КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.01.2008 г.                                          д. Красная                                           № 3

Об утверждении Положения о премировании,

единовременной выплате или предоставлении

ежегодного оплачиваемого отпуска и

выплате материальной помощи

В соответствии со ст. 22 Федерального Закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 27.12.2005 г. № 17-4356 «О предельных значениях размеров оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления, муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений, руководствуясь ст. 26 Устава Красненского сельского Совета депутатов Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о премировании, единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи.

2. Считать утратившим силу с 1 февраля 2008 года Постановление от 15.02.2006 года № 5 «Об утверждении Положения о премировании, единовременной выплате или предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи».

3. Контроль за выполнением решения возложить на главного бухгалтера Чиркову Н.С,

4. Решение вступает в силу с момента его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 февраля 2008 г.

Глава Красненского

сельсовета                                                                                     Глазков А.И.